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2013. a TALLINNA TEHNIKAÜLIKOOLI TAIDLUSES 
 
TÄHTSMAD SAAVUTUSED 
-Tallinna Tehnikaülikooli Akadeemiline Meeskoor (dirigendid Peeter Perens ja Siim 
Selis) – I koht Eesti meeskooride võistulaulmisel A-kategoorias  
-Tallinna Tehnikaülikooli Akadeemiline Naiskoor (dirigendid Aivar Leštšinski ja Jana 
Perens) –  
• III koht XIII rahvusvahelisel koorifestivalil „Tallinn 2013“ naiskooride kategoorias  
• II koht ja diplom kahe kuldmärgiga rahvusvahelisel koorifestivalil Tamperes  
-Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor (dirigent Ilmars Millers) – III koht  
XXXI rahvusvahelisel koorifestivalil Cantonigroses 
-Tallinna Tehnikaülikooli Puhkpilliorkester – II koht ja Kulddiplom A- kategoorias Eesti 
puhkpilliorkestrite võistumängimisel 
- ERRS tunnustas Kuljust aasta korraldaja preemiaga Salme Valgemäe 100. 
sünniaastapäevale pühendatud tantsupeo korraldamise eest Paides.  
 
 
Tehnikaülikooli Akadeemiline Meeskoor  
 
Möödunud aasta lõpuks laulis meeskooris ligi 90 meest. Meeskoori dirigentideks olid 
jätkuvalt Peeter Perens ja Siim Selis ning hääleseadjad Alar Haak, Kalev Keeroja ja 
Uku Joller. Kogu aasta jooksul astuti üles 24 erineval esinemisel ning lauldi 110 erinevat 
laulu.  
Tähelepanuväärne on olnud ka meeskoorist koorunud ansambel, mis on käinud paljudel 
meeleolukatel sündmustel ja tähtpäevadel pakkumas kvaliteetset mitmehäälset 
meeskoorimuusikat.  
Aasta alguses, 2. veebruaril korraldati taaskord heategevuslik Kampsuni kontsert, 
kogumaks annetusi Glehni lossi kamina valmimiseks. Seekordsel kontserdil koguti 
piisavalt raha ning kevadeks valmiski kamin. Kamina avamine toimub eeloleva 
Kampsuni kontserdi raames 11. veebruaril 2014.  
Suureks auks oli meeskoorile laulda ka oma auliikme, prof. Andres Keevalliku 70-ndal 
sünnipäeval.  
Kevadhooaeg möödus traditsioonilise kevadkontserdi ettevalmistamise tähe all. 
Koostöös ooperisolisti Rene Soom’iga valmiski Estonia kontsertsaalis hoogne 
spiooniteemaline kontsert-lavastus “17 kevadist hetke”. Selle kontserdi salvestusest 
valmis vahetult enne TTÜ 95. juubelit ka DVD. 
Juuni alguses (7.06) võtis TAM osa Saaremaa laulupäeval Kuressaare lossihoovis. 
Sügishooaeg algas TTÜ 95. sünnipäeva galaks ettevalmistumisega. Üheskoos TTÜ 
Kammerkoori ja Akadeemilise Naiskooriga esitati 17. septembril Estonia Kontsertsaalis 
Aare Kruusimäe teos “Maailma avastamine”.  
Järgnev sügisperiood kulus EMLS konkursiks ettevalmistumisega. Suur pingutus 
kandiski vilja ja 9. novembril toimunud võistulaulmisel pärjati Tehnikaülikooli 
Akadeemiline Meeskoor A-kategooria esimese kohaga.  



Jõulukontserdid toimusid Jaani kirikus: kokku 4 kontserti - 13. ja 14. detsembril. 
Esmaettekandel olnud Pärt Uusbergi loost “Ma laulan suust ja südamest” valmis jõuluks 
ka meeskoori pühadetervitus.  
Jätkusid ka traditsioonilised meeskoori seltsiüritused: Kuusepuu TTÜ Akad. Naiskooriga  
suusalaager TÜ Akad. Naiskooriga, kevade vastuvõtt Musumäel, rattalaager Emajõe 
Laulikutega, metsaistutus Stora Ensoga, TAM-TAM korvpall, TAM Golf ja meeskoori 
aastapäeva bankett. Aprilli alguses toimus traditsiooniline Maskiball. Sügisel toimunud 
meeleolukast TTÜ kultuurikollektiivide tutvumisõhtust on tõenäoliselt saamas traditsioon 
ka järgnevateks aastateks.  
Selleks, et meeskoori salvestised oleksid laiematele rahvahulkadele kättesaadavad, 
otsustati avaldada mitmed salvestised mitmes muusika veebipoes (iTunes, Spotify, 
Amazon, jt).  
Kokkuvõtteks võib pidada 2013. aastat igati edukaks ning kordaläinuks. Ees on 
ootamas tihe 2014. laulupeoaasta, kus valmib meeskoori uus arengukava ning 
hakatakse tegema ettevalmistusi TAM 70. juubelihooajaks.  
 
Tehnikaülikooli Akadeemiline Naiskoor 
2013. aasta oli TTÜ Akadeemilisele Naiskoorile väga võidukas. Nimelt osales koor 
kahel rahvusvahelisel koorikonkursil. Neist esimesel “Tallinn 2013” saavutas TTÜ AN 
naiskooride kategoorias väärika kolmanda koha. 40. võistulaulmisel Tampereen Sävel 
tunnustati naiskoori kahe kulddiplomiga. TTÜ AN-il on au olla “Tallinn 2015” flaieri 
kaanepildil. Konkurssidele eelnesid mitmed prooviesinemised. Laulsime ka EV 95 
aktusel TTÜ-s . Tähistasime ka koori kauaaegse peadirigendi Silvia Melliku 80. 
sünnipäeva ühiskontserdiga. Augustikuus osales TTÜ AN suvetuuril “Augusti tähed”, 
kus lava jagati koos ansambliga Meie Mees. Sügisel astuti üles TTÜ 95 juubelikontserdil 
ning hakati salvestama uut plaadimaterjali. Loomulikult toimusid ka mitmed 
kooridevahelised üritused nagu Kuusepuu, Rattalaager, 5-koori sportlik mõõduvõtt.  
2013. aasta jõulude ajal korraldas TTÜ Akadeemiline Naiskoor koos Tallinna Ülikooli 
Meeskoori ja Nõmme Muusikakooli sümfooniaorkestriga heategevusliku jõulukontserdi 
“Jõuluviisil”. Piletitulu läks Kaarli kiriku oreli taastamiseks. Kontserdil kõlas 
esmaettekandena TTÜ AN-ile kirjutatud “Ma õnnistan sind...” Hando Runnel /Andres 
Lemba. 
Kooril on liikmeid 72. Peadirigent Aivar Leštšinski, dirigent Jana Perens. 
 
Tehnikaülikooli Kammerkoor 
 
TTÜ Kammerkoori 47. tegevusaasta oli viimaste aastate üks töökamaid. 
Kontserttegevuse saavutustena väärib esiletoomist kevadine emadepäeva 
ühiskontsert TTÜ Puhkpilliorkestriga ja edukas 3. koht Hispaanias Festival 
Internacional de Música de Cantonigròs (Cantonigròse rahvusvahelisel 
muusikafestivalil). Aasta teises pooles, uue hooaja alguses keskenduti TTÜ 
95.aastapäeva galakontserdile Estonia kontserdisaalis. Sügisel alustati XXVI Laulupeo  
ning sünnipäeva ja jõulukontserdi repertuaari  omandamist.  



Lisaks muusikalisele tegevusele said 2013. aastal lõpule viidud mitmed suured 
projektid, millest nii mõnigi oli juba aastaid ootel. Kohe aasta alguses avasime oma uue 
kodulehe, mis nii kujunduselt    kui tehnilistelt võimalustelt on eelmisest uuenduslikum. 
Vahetult enne Hispaania konkurssi valmisid uued esinemisrõivad naislauljatele.  
Koori peadirigendiks on Ilmars Millers ja dirigendiks Ilona Ernes, kes lõppenud aastal 
koori juurest  lahkus. 
 
TTÜ Vilistlaste Naiskoor 
Peadirigent Andres Heinapuu, dirigent Tiina Selke. 
Koori nimekirjas  41 aktiivset lauljat. 
Alates 2013. a sügisest teeb lauljatega lisatööd hääleseadja . 
Koori sündmusi ja tegevusi kajastavad seinaleht TTÜ fuajees, koduleht ja Facebooki 
leht.  
 
2013. aasta oli TTÜ Vilistlaste Naiskoori jaoks sündmusterohke, mitmekesine ja huvitav 
lauluaasta.  
Toimus 2 suuremat juubelikontserti: kevadel Silvia Mellik 80 (3.03) ja sügisel TTÜ 
Vilistlaste Naiskoor 30 (17.11); sinna vahele mahtus hulk kontserte-kohtumisi 
erinevate nais- ja meeskooridega nii kodu- kui välismaalt: naiskooriga Gaudete (26.04), 
Soome naiskooriga Mystica (20.04), Rakke + Kadrina naiskooridega (06.04), 
naiskooriga Viva Muusika (ühine kontsertreis Riiga 18.-19.05), Inseneride Meeskooriga 
(jõulukontsert 19.12), Vantaa meeskooriga (laululaager Vantaas ning Brahmsi 
“Armastuslaulude” ettekanne VNK juubelikontserdil 17.11).  
Juubeliaastat kajastas koori ajaloo ülevaatenäitus TTÜ fuajees (nov. 2013), valmis koori 
ajalugu sisaldav DVD-plaat. Valmimisel on juubelikontserdi DVD. 
 
TTÜ VNK osales 2013. suvel toimunud naiskooride laulupäeval Põlvas (8.06) ja Tallinna 
laulupäeval Kadriorus (20.08). Esinesime  Kolmanda Nooruse Ülikooli 20. tegevusaasta 
juubeliüritusel TTÜ aulas(19.09). VNK kontserdiaasta lõppes Johannesepäeva 
kontserdiga Haapsalu toomkirikus (27.12). Koori seltsielu rikastasid ja 
ühtekuuluvustunnet tõstsid 2013. aastal nii lühemad väljasõidud Riiga ja Helsingisse 
laulma kui ka traditsiooniline kevadreis Lapimaale. 
Repertuaaris on valdavalt olnud eesti heliloojate looming, sh rahvalaulutöötlused: 
Tormis, Dikson, Uusberg, Saar, Ernesaks, Mägi jt, juubelikontsertidel esitati lisaks J. 
Brahmsi loomingut. Jõulukontsertide kava rikastasid Karlseni, Britteni ja Gounod’ 
teosed. 
2014. aasta eelolevate sündmuste krooniks on kindlasti üldlaulupidu, ent TTÜ VNK on 
juba aktiivselt valmistumas ka aprillis toimuvaks koorifestivaliks Horvaatias ja 
kevadkontsertideks. Aasta suurimaks eesmärgiks ja väljakutseks on jätkata 2014. a 
sügishooajal koori tegevust noorenenud elujõulise koosseisuga. 
 
 
 



Inseneride Meeskoor 
Koori peadirigendiks on Ants Üleoja, dirigentideks tema õpilased Killu Rikken ja Kuldar 
Schüts. 
Tähtsamad esinemised 
Esinemine Ajaloomuuseumis Eesti Vabariigi 95.aastapäeva  puhul veebruaris 
Osalemine TTÜ rektor Andres Keevalliku austamisõhtul tema 70.-l juubelil 
Naistepäeva tervituskontsert Tallinna Ringkonnakohtu naisperele märtsis. 
President L.Meri mälestuskontsert Viimsi Püha Jakobi kirikus ja  
Laulmine tema haual Metsakalmistul, tema sünniaastapäeval 
Laulmine Jüriöö pargis, Jüriöö ülestõusu aastapäeval aprillis. 
Kontsertreis Rakverre ja Jõhvi. Esinemised Rakvere  Gümnaasiumis ja Jõhvi Mihkli 
kirikus. 
Mais toimus Kontsert – elamusreis Moostesse ja Pühajärvele. Esinemised Mooste 
mõisa peamajas ja Pühajärve Puhkekeskuses 
Kevadkontsert Reaalkooli aulas koos Teaduste Akadeemia Naiskooriga 
Esinemine TTÜ rektori Peep Sürje ärasaatmistseremoonial 
Juunis toimus kauaplaneeritud kontsertreis Itaaliasse. Esinemised Vatikani 
Muusikaakadeemia suures saalis, Villa Giulias ja Itri linna katedraalis. 
Septembris laulsime Riigikogu avaistungil Toompea lossis ja TTÜ 95. 
aastapäevaaktusel 
Toimus mälestuskontsert Katoliku kirikus lahkunud lauluvendadele. 
Oktoobris Esinemine Kaarli kirikus nende uue  Walcker oreli toetuseks 
Novembris ülesastumine meeskooride võistulaulmisel TTÜ aulas ja 
Esinemine Estonia kontserdisaalis Eesti Kaitsejõudude 95. sünniaastapäeva aktusel 
koos Teaduste Akadeemia Meeskooriga. 
Detsembris traditsioonilised Jõulukontserdid Rootsi-Mihkli kirikus koos TTÜ 
Vilistlasnaiskooriga ja Katoliku kirikus. 
 
TTÜ rahvatantsuansambel „KULJUS“ 
Tantsuansambli Kuljus kunstiliseks juhiks on Marina Kuznetsova, kunstilise juhi 
assistent ja vanema vilistlasrühma juht Ülo Luht, kunstilise juhi assistent Ado Lõhmus 
ning noorema vilistlasrühma juht Märt Agu. See rühm lõpetas sügisel tegevuse TTÜ 
juures ja osa tantsijaid läks kaasa Märt Agu uude rühma. 
 
25.02.2013 esinemine TTÜ rektori Andres Keevalliku juubelil 
16.-17.03.2013 tantsuansamblite Lihaselõdvestus Suure-Jaanis 
10.-15.05.2013 esindus- ja vanema rühma reis Ukrainasse. Külastati Lvivi 
Tehnikaülikooli tantsuansamblit Virnist. 
01.06.2013  noorem rühm osales Tallinna XV Võimlemispeol 



01.06.2013 traditsiooniline esinemine lastekaitsepäeva puhul Tallinna Lastehaigla 
hoovis 
08.06.2013 esinemine Vanalinnapäevadel 
14.-16.06.2013 toimusid Kuljuse suvepäevad Toolses 
27.-30.06.2013 vanem vilistlasrühm osales rahvusvahelisel festivalil Makedoonias 
19.-21.07.2013 Vilsandi I tantsupidu EMÜ tantsuansambliga Tarbatu  
10.-11.08.2013 Salme Valgemäe 100. sünniaastapäevale pühendatud kontsert 
Hiiumaal 
31.08.2013 esinemine muinastulede ööl Lennusadamas 
17.09.2013 esinemine TTÜ 95. juubeli kontserdil Estonia  kontserdisaalis 
19.10.2013 Kuljus korraldas Salme ja Ott Valgemäe tantsude peo Paide 
spordihoones. Ühtlasi andis Kuljus koostöös Tallinna Tehnikaülikooli ning Eesti 
Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsiga (ERRS) välja raamatu, DVD ning CD “Salme ja 
Ott Valgemäe valitud tantsud II”. Peol osales ligikaudu 600 tantsijat üle Eesti.  
23.11.2013 esinemine ERRS´i 25. juubelil Lennusadamas. ERRS tunnustas Kuljust 
aasta korraldaja preemiaga Salme Valgemäe 100. sünniaastapäevale pühendatud 
tantsupeo korraldamise eest Paides.  
30.11.2013 TTÜ 95. juubelile pühendatud Eesti, Läti ja Leedu tehnikaülikoolide 
tantsuansambtlite sõpruskontsert TTÜ aulas.  
 
2014. a on Kuljuse 65. juubeliaasta, mida tähistatakse 24. mail Nokia kontserdimajas. 
Lisaks osaletakse kolme rühmaga 26. - 29. juunil Baltimaade üliõpilaste laulu- ja 
tantsupeol Daugavpilsis ning kuue rühmaga 30. juuni kuni 06. juuli XIX tantsupeol. 
 
TTÜ Puhkpilliorkester 
 
Orkestril oli 20 mitmesugust esinemist, sealhulgas 6 tasulist mängu. TTÜ üritustel 
mängiti  4 korral. Tegime koostööd 3 erineva kooriga. Orkestri töös osales ligikaudu 35 
orkestranti. Peadirigent Reet Brauer, dirigent Tarmo Kivisilla. 
Tähtsamad esinemised olid: 
4. jaan.  UUSAASTAKONTSERT Vene Kultuurikeskuses (kaastegev kammerkoor 
Studium Vocale) 
5. jaan.  UUSAASTAKONTSERT Haapsalu Kultuurikeskuses 
21. veebr.  EV 95 - Sünnipäevakontsert TTÜ aulas linnarahvale (kaastegev segakoor 
Vox Populi) 
23. veebr.  EV 95 – Sünnipäevakontsert Tõstamaa Kultuurimajas 
6. aprill  TURNIIR 2013  Estonia kontserdisaalis (orkester saavutas A- grupis II koha, 
1. kategooria ja kulddiplomi) 
12. mai  Emadepäevakontsert koos TTÜ kammerkooriga TTÜ aulas 
8. juuni  Vabaõhukontsert Sillamäe Linnatreppidel 
21. juuli  „Väga hea lugu“ Suurel Munamäel koos klounidega Piip ja Tuut 



19. sept.  TTÜ 95 – esinemine TTÜ tudengimajas TTÜ töötajate ja tudengite peol 
25. sept.  Tallinna tudengite sügispäevade Öölaulupeo saateorkester  Vabaduse 
väljakul 
19. okt.  Esinemine EPÜ 10. aastapäeva kontserdil Estonia kontserdisaalis 
14. dets. Osalemine etenduses - Piip ja Tuut piparköögis - Nokia Kontserdimajas 
Hooaja lõpureisi korraldasime Ida- Virumaale  8.- 9. juunil. 
Sügisene harjutuslaager toimus Loksal  7.- 8. dets. 
 
TTÜ BIG-BAND 
Osales edukalt TTÜ 95.aastapäeva galakontserdil Estonia kontserdisaalis, kus nende 
täita oli kontserdi II osa. Lisaks oma solistidele esitati kuus laulu koos ülikooli vilistlase 
Anne Veskiga. Kontserdiks sai bänd ühtsed esinemissärgid. 
Band on regulaarselt esinenud ülikooli pidulikel üritustel ja aktustel ning korraldanud 
ühisesinemisi teiste Eesti Big-Bandidega. Edukaks kujunes nende ühiskontsert Yale 
ülikooli Big-Bandiga TTÜ aulas. 
Big-Bandi dirigendiks on Teet Raik. Huvitav on ka see, et selle kollektiivi tööst võtavad 
osa ka teiste TTÜ kultuurikollektiivide liikmed (näiteks Meeskoorist). 
Oma 5-aastase tegevusega on Big-Band tõestanud, et nad on tõsiselt võetav ja juba 
tugevalt ülikooli kultuurieluga seotud kollektiiv, keda rektoraat soovitab võtta 
üldkoosolekul vastu MTÜ TTÜ Kultuurikeskus liikmeks. 
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Tallinna Tehnikaülikooli Kultuurikeskus 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Varad   

Käibevara   

Raha 29 391 23 537

Nõuded ja ettemaksed 0 38

Kokku käibevara 29 391 23 575

Põhivara   

Materiaalne põhivara 723 1 180

Kokku põhivara 723 1 180

Kokku varad 30 114 24 755

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 7 885 6 915

Kokku lühiajalised kohustused 7 885 6 915

Kokku kohustused 7 885 6 915

Netovara   

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 7 671 7 671

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 10 169 28 174

Aruandeaasta tulem 4 389 -18 005

Kokku netovara 22 229 17 840

Kokku kohustused ja netovara 30 114 24 755
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Tallinna Tehnikaülikooli Kultuurikeskus 2013. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 161 373 169 313

Annetused ja toetused 6 685 7 865

Netotulu finantsinvesteeringutelt 3 40

Tulu ettevõtlusest 9 830 3 099

Muud tulud 0 3 144

Kokku tulud 177 891 183 461

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -6 685 -7 865

Mitmesugused tegevuskulud -88 582 -112 225

Tööjõukulud -77 778 -80 919

Põhivara kulum ja väärtuse langus -457 -457

Kokku kulud -173 502 -201 466

Põhitegevuse tulem 4 389 -18 005

Aruandeaasta tulem 4 389 -18 005
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Tallinna Tehnikaülikooli Kultuurikeskus 2013. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 4 389 -18 005

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 457 457

Kokku korrigeerimised 457 457

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 38 -7

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 970 -732

Kokku rahavood põhitegevusest 5 854 -18 287

Kokku rahavood 5 854 -18 287

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 23 537 41 824

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 854 -18 287

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 29 391 23 537
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Tallinna Tehnikaülikooli Kultuurikeskus 2013. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 7 671 28 174 35 845

Korrigeeritud saldo 31.12.2011 7 671 28 174 35 845

Aruandeaasta tulem  -18 005 -18 005

31.12.2012 7 671 10 169 17 840

Korrigeeritud saldo 31.12.2012 7 671 10 169 17 840

Aruandeaasta tulem  4 389 4 389

31.12.2013 7 671 14 558 22 229
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Tallinna Tehnikaülikooli Kultuurikeskus 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ TTÜ kultuurikeskuse aastaaruanne on koostatud Eesti vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on

kehtestatud EV raamatupidamise seaduded, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandusaasta periood on üks kalendriaasta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud euroded.

Rahavoogude aruandes on rahavoog kajastatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse organisatsiooni tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

materiaalseks põhivaraks loetakse organisatsiooni enda tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta.Materiaalne põhivara

võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest. Põhivara arvelevõtmise

alampiir on 2000 eurot.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000 eurot

Lisa 2 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Ostjatelt laekumata arved 0 38

Kokku nõuded ostjate vastu 0 38

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 22 3

Üksikisiku tulumaks 1 916 1 651

Sotsiaalmaks 3 231 2 821

Kohustuslik kogumispension 96 93

Töötuskindlustusmaksed 238 281

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 503 4 849
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2011  

Soetusmaksumus 3 045 3 045

Akumuleeritud kulum -1 408 -1 408

Jääkmaksumus 1 637 1 637

  

Amortisatsioonikulu -457 -457

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 3 045 3 045

Akumuleeritud kulum -1 865 -1 865

Jääkmaksumus 1 180 1 180

  

Amortisatsioonikulu -457 -457

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 3 045 3 045

Akumuleeritud kulum -2 322 -2 322

Jääkmaksumus 723 723

Lisa 5 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Kokku võlad tarnijatele 475 534

Võlad tarnijatele on 2013.a. detsembri kuu eest tasumata arved, mis on tasutud 2014.a. jaanuaris.

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 6 685 7 865

Kokku annetused ja toetused 6 685 7 865

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2013 2012
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Rahaline annetus 6 685 7 865

Kokku annetused ja toetused 6 685 7 865

Annetused ja toetused on 2013.a. jooksul saadud annetused Kultuurikapitalilt(1920 eurot) ja toetus Tallinna Kultuuriväärtuste Ametilt (2965

eurot) ning Eesti Kooriühingult (1200 eurot) ja Eesti Rahvatantsu ja arhvamuusika Seltsilt (600 eurot) laulu-ja tantsupeo protsessis osalevatele

kollektiividele. Annetus Eesti Kütuselt 200 eurot.

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 58 043 60 208

Sotsiaalmaksud 19 155 19 868

töötuskindlustus 580 0

Kokku tööjõukulud 77 778 80 076

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Tööjõukulude all on näidatud ka käsunduslepingu alusel makstud summad.

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 72 90

Juriidilisest isikust liikmete arv 5 5

Seotud osapooltega tehinguid tehtud ei ole



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.02.2014

Tallinna Tehnikaülikooli Kultuurikeskus (registrikood: 80010389) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEEP PIHLAK Juhatuse liige 04.03.2014

OLAVI PIHLAMÄGI Juhatuse liige 04.03.2014

ÜLLE PÕDER Juhatuse liige 04.03.2014



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Tallinna Tehnikaülikooli Kultuurikeskus üldkoosolekule

Oleme auditeerinud Tallinna Tehnikaülikooli Kultuurikeskus raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2013,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on

toodud lehekülgedel 9 kuni 16, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Tallinna Tehnikaülikooli Kultuurikeskus

finantsseisundit seisuga 31.12.2013 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aksella Laisaar

Vandeaudiitori number 120

Audiitorettevõtja nimi

Alden Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 165

Audiitorettevõtja asukoha aadress

Luite 26, Tallinn

05.03.2014



Audiitorite digitaalallkirjad
Tallinna Tehnikaülikooli Kultuurikeskus (registrikood: 80010389) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AKSELLA LAISAAR Vandeaudiitor 05.03.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kultuurikeskused ja rahvamajad 93291 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5025995

E-posti aadress olavi.pihlamagi@ttu.ee


